



Årsrapport
Annual Report
2020/2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
The annual report was presented and approved at the company's annual general meeting

Den/on 26 NOVEMBER 2021

Ann Lina Overgaard Gylden
Dirigent/Chairman

The following contains a translation of a Danish original document. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.

Scan-Hide A.m.b.a. under omdannelse til A/S
Industrivej 15,
DK-5762 V. Skerninge
CVR nr.: 17 92 88 48
VAT no.: DK 18 10 08 86

Telefon: +45 62 24 10 57
Telefax: +45 62 24 10 46
E-mail: sales@scanhide.dk

Indhold

Contents

Påtegninger <i>Endorsement</i>	2
Ledespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditors' report</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	16
Årsregnskab 1. oktober 2020 til 30. september 2021 <i>Financial statement 1 October 2020 to 30 September 2021</i>	26
Resultatopgørelse for perioden 1. Oktober 2020 - 30. september 2021 <i>Income statement for the period 1 October 2020 - 30 September 2021</i>	26
Balance pr. 30. september 2021 <i>Balance sheet at 30 September 2021</i>	27
Egenkapitalopgørelse pr. 30. september 2021 <i>Equity Statement at 30 September 2021</i>	30
Pengestrømsopgørelse pr. 30. september 2021 <i>Cash flow statement at 30 September 2021</i>	31
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the financial statement</i>	32

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabsoplysninger

Company details

Scan-Hide A.m.b.a. under omdannelse til A/S
Industrivej 15
5762 Vester Skerninge

Telefon: +45 62 24 10 57
Telefax: +45 62 24 10 46
E-mail: sales@scanhide.dk

CVR-nr.: 17 92 88 48
Stiftet: 12. juni 1991
Hjemsted: Svendborg

Bestyrelse

Board of Directors

Finn Klostermann
Carsten Nielsen
Torben Matzen

Direktion

Executive board

Michael Søndergaard

Revision

Auditors

PriceWaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal
5230 Odense M

Generalforsamling

Annual general meeting

Ordinær generalforsamling afholdes den 26. november 2021
The annual general meeting is to be held on 26 November 2021

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

tkr. / DKK '000	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Hovedtal / Key figures					
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	453.906	397.191	510.403	683.061	689.995
Resultat af ordinær primær drift <i>Ordinary operating profit</i>	13.822	-8.443	-27.222	16.518	26.661
Resultat før finansiering <i>Profit before financial income and expenses</i>	17.002	-5.458	-23.914	19.638	29.342
Resultat af finansielle poster <i>Netprofit of financial items</i>	-628	-2.837	-3.599	-4.958	-7.354
Årets resultat Profit for the year	13.300	-5.091	-18.465	14.617	20.876
Balance sheet					
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>	90.819	86.574	79.835	86.135	72.174
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	149.093	118.052	174.450	230.833	236.214
Aktiver i alt Total assets	239.912	204.627	254.284	316.968	308.387
Andelskapital <i>Share capital</i>	7.664	15.000	15.000	15.000	15.000
Egenkapital Equity	26.846	20.689	25.706	59.027	52.394
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	68.225	79.512	77.197	80.972	85.389
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>	141.842	102.295	149.939	176.586	170.605
Cash flow statement					
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash from operating activities</i>	32.377	65.003	38.241	15.407	-7.597
Pengestrømme til investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities, net</i>	-16.755	-16.965	-3.573	-21.650	-7.029
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver <i>Thereof, investments in PPE</i>	-20.165	-16.985	-7.514	-21.665	-7.592
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	-15.623	3.170	-18.393	-13.293	-11.717
Pengestrømme i alt Total cash flows	-2	51.208	16.275	-19.536	-26.342
Nøgletal / Financial ratios					
Likviditetsgrad <i>Current ratio</i>	105 %	115 %	116 %	130 %	139 %
Egenkapitalandel (soliditet) <i>Equity ratio</i>	11 %	10 %	10 %	19 %	17 %
Personnel					
Gns antal fuldtidsbeskæftigede Average number of employees	138	133	124	130	126

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.
We refer to terms and definitions under accounting policies.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at aftage, forædle og videresælge andelshavernes produktion og leverancer af huder og skind. Selskabet udvikles løbende til opfyldelse af formålet. Selskabet kan herudover købe og videresælge huder, skind og relaterede produkter fra andre end selskabets andelshavere.

Selskabet har i driftsåret modtaget 1.114.557 stk. ferske huder, hvilket er 2,1% flere end foregående år.

Der er i regnskabsperioden videreforarbejdet 413.102 stk. huder i garveriafdelingen til wetblue/wetwhite, hvilket er 13,0% flere end i foregående regnskabsperiode.

Det svenske datterselskab, Scan-Hide Sweden AB har bidraget positivt til årets resultat.

Markedsudvikling

Det globale marked har i årets løb udviklet sig positivt for råhuder og halv-fabrikata. Selskabet er tæt knyttet til bil-, mode- og møbelindustrien; specielt bil og møbelindustrien har udviklet sig særdeles positivt i årets løb. Mode industrien har i slutningen af regnskabsåret også vist en positiv trend i takt med at COVID-19 restriktionerne er blevet løftet. Det har haft en meget stor indflydelse på både efterspørgsel og prisudvikling, hvilket afspejler sig i en omsætningsstigning på ca. 14% i forhold til året før.

Årets resultat

Årets nettoresultat på t.kr. 13.300 efter skat findes tilfredsstillende, og er højere end forventet ved årets start.

Management's review

Principal activities

The main activity of the Company is to buy, process and resell hides and skins produced and delivered by its cooperative society members. The Company is being currently developed in order to fulfil the object. The Company may moreover buy and resell hides, skins and related products from other sources than its cooperative society members.

In the financial year, the Company received 1,114,557 fresh hides, which is 2.1% more than last year.

In the financial period, 413,102 hides have been reprocessed by the tanning department into wet blue/wet white, which is 13,0% above the level in the previous financial period.

The Swedish subsidiary Scan-Hide Sweden AB has contributed positively to the results for the year.

Market development

The global market has developed positively for rawhides and semi-manufactures during the year. The Company is closely linked to the motor, fashion and furniture industries; especially the motor and furniture industries have developed very positively during the year. At the end of the financial year, the fashion industry has also shown a positive trend in step with the lifting of COVID-19 restrictions. This has had a great impact on both demand and price development, which is mirrored in the revenue increase of approx. 14% on the year before.

Profit/loss for the year

Net profit for the year, DKK 13,300k after tax, is satisfactory and is higher than expected at the beginning of the year.

Ledelsesberetning

I indeværende regnskabsår er lagerværdien steget fra 61 mio. kr. (218.604 stk.) til 73 mio. kr. (173.464 stk.) grundet et stigende pris-marked.

Forventninger

Virksomheden har i regnskabsperioden 2020/21 indgået nye kommercielle leveringsaftaler, som bevirker, at virksomheden forventer at kunne fastholde det nuværende råvaregrundlag i den kommende periode, eller med mindre udsving. Ligeledes forventes resultatet for den kommende periode at være på niveau med regnskabsperioden 2020/21. Det forventes, at det svenske datterselskab Scan-Hide Sweden AB kan opretholde det nuværende råvaregrundlag, og fastholde sin markedsposition.

Virksomheden forventer fortsat moderat faldende slagtninger i Europa.

COVID-19 har vendt op og ned på mange forudsætninger inden for de 3 forbrugs-segmenter som virksomheden agerer inden for. Der har været stor ubalance mellem udbud og efterspørgsel. Det forventes, at dette vil normaliseres i løbet af året.

Selskabets afsætning er tæt forbundet til bil-industrien som underleverandør, som stiller store krav til dokumenteret kvalitetsledelse. Derfor er virksomheden i december 2020 blevet ISO certificeret.

Grundet forbrugernes stigende krav til bæredygtig produktion, gennemsigtighed og CSR-ansvarlighed, vil virksomheden løbende afsøge mulighederne for at opbygge nye partnerskaber med brands, som har det samme fokus.

Interessen for historien bag læderet får i stigende grad mere og mere fokus fra forbrugerne. Primært i Europa forventes en markant stigning med fokus på dyrets historie og velfærd. Virksomheden har i løbet af året udviklet et nyt brand, SPOOR, som fremover vil

Management's review

This financial year, the inventory value has increased from DKK 61 million (218,604 hides) to DKK 73 million (173,464 hides) owing to rising prices on the market.

Outlook

In the financial period 2020/21, the Company has entered into new commercial supply agreements based on which the Company expects to be able to maintain the present raw material basis in the coming period, which may, however, be subject to minor fluctuations. The profit for the coming period is expected to be at the same level as the financial period 2020/21. The Swedish subsidiary Scan-Hide Sweden AB is expected to maintain its present raw material basis and its market position.

The Company still expects moderate decreases in the volume of slaughtering in Europe.

COVID-19 has turned many assumptions upside down relating to the three consumer segments in which the Company is carrying on its business. There has been a great imbalance between supply and demand, which is expected to normalise during the year.

The Company's sales are closely linked to the motor industry as sub-supplier, which places high demands on documented quality management. For this reason, the Company became ISO certified in December 2020.

Due to increasing consumer demands for sustainable production, transparency and CSR, the Company will continuously look for opportunities of forming new partnerships with brands that have the same focus.

The consumers' interest in the history behind the leather is gaining still more focus. A significantly increasing focus on the history of the animal and animal welfare is expected in Europe. During the year, the Company has developed a new brand, SPOOR, which will in

Ledelsesberetning

varetagelse positioneringen af sporbare huder til livsstile og modeindustrien.

Det forventes, at virksomhedens adgang til kontinuerlig tilførsel af kvalitetshuder, med fokus på dyrevelfærd og sporbarhed, kombineret med virksomhedens brede spekter af forgarvede specialprodukter, vil passe til efterspørgslen.

Ledelsen vil fortsætte arbejdet med optimering og digitalisering og kunstig intelligens.

Investeringer

Virksomheden har i regnskabsperioden gennemført investeringer for i alt 20 mio. kr., til gavn for en sikker og effektiv produktion. Også i den kommende periode vil der blive gennemført, de for driften og udviklingen af virksomheden, nødvendige re- og ny-investeringer.

Miljøforhold

Virksomheden er underlagt Miljøloven. Seneste miljøgodkendelse meddelt fra Svendborg Kommune er dateret den 11. august 2017.

Virksomheden fortsætter med at investere i en række miljøforbedringer såvel som sikkerhedsmæssige foranstaltninger. I regnskabsperioden 2020/21 har virksomheden investeret yderligere 0,6 mio. kroner inden for miljø og sikkerhed. Virksomheden er derfor godt rustet til den fremtidige konkurrence om produktionen af læder på verdensplan.

Management's review

future handle the positioning of traceable hides for the lifestyle and fashion industries.

It is expected that the Company's access to a continuous supply of quality hides with focus on animal welfare and traceability combined with the broad spectrum of pre-tanned special products will match demand.

Management will continue its work with optimisation, digitisation and artificial intelligence.

Investments

In the financial period, the Company has made investments totalling DKK 20 million for the benefit of a secure and efficient production. Also the coming period will see reinvestments and new investments necessary for the operation and the development of the Company.

Environmental aspects

The Company is subject to the Danish Environmental Protection Act. The most recent environmental approval obtained from the Municipality of Svendborg is dated 11 August 2017.

The Company continues to invest in a number of environmental improvements as well as security related measures. In the financial period 2020/21, the Company has invested a further DKK 0.6 million in environmental and security initiatives. The Company is therefore well prepared for the future competition for the production of leather globally.

Ledelsesberetning

Virksomheden opretholder et miljøledelsessystem baseret på ISO 14001 standarden, ligesom man oppebærer læderbranchens højeste rating (LWG-Guld) inden for miljøansvarlig garveriproduktion. Virksomheden har desuden i regnskabsperioden 2020/21 opnået OEKO TEX STeP certificering, der bl.a. sætter høje krav til arbejds- og miljøforhold. LWG- og OEKO TEX STeP certificeringerne har kunnet opnås takket være virksomhedens mangeårige strategiske fokus på at investere i "state of the art" teknologier og arbejdsgange, der gør, at virksomhedens miljøbelastning ved fremstilling af wetblue og wetwhite er minimal.

Samfundsansvar

Selskabet indgår i Danish Crown koncernen og er konsolideret i koncernens regnskab.

Selskabet er underlagt moderselskabets CSR-strategi og politikker. Strategien er udarbejdet med udgangspunkt i FN's Global Compact og bæredygtige retningslinjer. Selskabet er omfattet af årsregnskabslovens regler om redegørelse for samfundsansvar, herunder respekt for menneskerettigheder, anti-korruption, og klimapåvirkninger.

Danish Crown koncernen er tilsluttet FN's program UN Global Compact og selskabets rapportering indgår i koncernens fremskridtsrapport, Danish Crown Progress Report 2020/21, der er tilgængelig på såvel UN Global Compact som moderselskabets hjemmeside. <https://www.danishcrown.com/en/sustainability/>.

Mangfoldighed i ledelsen

Ved lov nr. 1383 af 23. december 2012 blev der indført regler om, at virksomhederne skal fastsætte måltal og udarbejde politikker for det underrepræsenterede køn, og afrapportere herom.

Management's review

The Company maintains an environmental management system based on ISO 14001 standard and has achieved the leather industry's highest rating (LWG-Gold) as regards to environmentally responsible tanning production. Moreover, in the financial period of 2020/21, the company has received OEKO TEX STeP certification which places greater requirements towards working and environmental conditions. The LWG and OEKO TEX STeP certification has been achieved thanks to the Company's many years' strategic focus on investing in state-of-the-art technologies and operating cycles that minimise the Company's environmental impact of the production of wet blue and wet white.

Corporate social responsibility

The Company is part of the Danish Crown Group and is consolidated into the Consolidated Financial Statements of the Group.

The Company is subject to the Parent Company's CSR strategy and policies. The strategy has been prepared on the basis of the UN Global Compact and sustainability guidelines. The Company is comprised by the provisions of the Danish Financial Statements Act concerning Corporate Social Responsibility Reports, including respect for human rights, anti-corruption and climatic impact.

The Danish Crown Group has acceded to the UN Global Compact, and the Company's reporting is included in the progress report of the Group, Danish Crown Progress Report 2019/20, which is available on the websites of both UN Global Compact and the Parent Company. <https://www.danishcrown.com/en/sustainability/>.

Diversity in Management

According to Danish Act No 1383 of 23 December 2012, Companies are required to set target figures and prepare policies for the underrepresented gender, and to report on this.

Ledelsesberetning

Bestyrelsen har i 2015/16 vedtaget et måltal for andelen af kvinder i virksomhedens bestyrelse på 10 pct. til opfyldelse senest 1. april 2020. Målsætningen er ikke opfyldt, hverken ved regnskabsårets begyndelse eller ved afslutningen, idet der ikke har været tilgang af nye andelshavere i regnskabsåret 2020/21. Måltallet for andelen af kvinder i bestyrelsen fastholdes for det kommende år.

Ved eventuelle fremtidige bestyrelsesændringer vil der være opmærksomhed på om målsætningen igen kan indfries.

Danish Crown-koncernen har fastlagt måltal og politikker for koncernens øvrige ledelseslag. Koncernen har i august 2021 tilsluttet sig erhvervsorganisationen Dansk Industris strategi og målsætning for kønsfordeling. Scan-Hide A.m.b.a. har ligeledes tilsluttet sig denne målsætning.

Selvom køn langt fra er den eneste form for mangfoldighed, er en mere lige fordeling af kønnene på arbejdspladsen et vigtigt skridt på vejen. For at nå de opstillede målsætninger har Danish Crown-koncernen tilpasset rekrutteringssystemet, så det kan give et overblik over andelen af kvindelige kandidater – hele vejen fra ansøgning til sidste samtale.

I 2020/21 har selskabet en uændret andel af kvindelige ledere i de øvrige ledelseslag. Selskabet vil fremadrettet arbejde på at øge andelen af kvinder i de øvrige ledelseslag, og dermed bidrage aktivt til at opnå koncernens mål for andelen af kvinder i de øvrige ledelseslag.

Forsknings- & udviklingsaktiviteter

Produktprogrammet udvikles og optimeres løbende så det hele tiden tilpasses kundernes og markedets skiftende krav, ønsker og forventninger. Virksomheden understøtter denne udvikling ved løbende at afsætte de

Management's review

In 2015/16, the Board of Directors adopted a target figure of a 10% representation of women on the Board of Directors to be reached by 1 April 2020. This target has not been met, neither at the beginning nor the end of the financial year, as there has been no addition of new members in financial year 2020/21. The target for the share of women in the board of directors is maintained for the coming year.

In connection with any future replacement of members of the Board of Directors, we will pay attention to the possibility of meeting the target again.

The Danish Crown Group has set target and defined policies for the share of women in the group's other management layers. In August, the group signed up for to the Confederation of Danish Industry's strategy and target for gender distribution. Scan-Hide A.m.b.A. has also signed up for this target.

While gender is far from being the only form of diversity, a more equal distribution of the sexes at the workplace is an important step on the road. To achieve the defined targets, the Danish Crown Group has adjusted the recruitment system so it can provide an overview of the proportion of female candidates – all the way from applicants to the final interview.

In 2020/21, the share of female managers in the other management layers at the Company is unchanged. Going forward, The Company will work on increasing the share of women in the other management layers and thereby actively contribute to fulfilment of the group's target for share of women in the other management layers.

Research & development activities

The product range is developed and optimised on a current basis so that it is constantly being adapted to the customers' and the market's changing requirements, wishes and expectations. The Company supports this

Ledelsesberetning

nødvendige ressourcer og kompetencer til opgaven.

Virksomheden har implementeret en ny produktlinje med sporbarhed på det enkelte dyr og mærkning med laserteknologi.

Der har ikke været, og forventes heller ingen forskningsaktiviteter i den kommende periode.

Kapitalberedskab

Virksomheden har det fornødne kapitalberedskab til sikring af gennemførelsen af de planlagte aktiviteter og virksomhedens videre udvikling og drift.

Særlige & finansielle risici

Virksomheden beskæftiger sig ikke med transaktioner forbundet med særlige finansielle risici. Der gennemføres de med forretningen naturligt forbundne valutaforretninger til sikring af salg i udenlandske valutaer. Af udenlandsk valuta handles der hovedsageligt i Euro og USD.

Begivenheder efter balance-dagen

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet blevet omdannet til et aktieselskab, hvorefter Danish Crown A/S ejer 97% af selskabet.

Herudover er der ikke indtruffet hændelser af betydning for vurdering af selskabets indtjening og økonomiske stilling.

Management's review

development by currently assigning the necessary resources and skills to the task.

The Company has implemented a new product range where each animal is traceable and marked with laser technology.

There have been no research activities in the period, and no research activities are expected for the coming period.

Capital resources

The Company has the necessary capital resources to carry out the planned activities and to ensure the Company's further development and operation.

Special & financial risks

The Company does not engage in any transactions subject to special financial risks. Currency transactions naturally related to the business are carried out for the hedging of sales in foreign currencies. Transactions in foreign currencies mainly take place in EUR and USD.

Post balance sheet events

After the end of the financial year, the Enterprise has been changed to a private limited company, where Danish Crown A/S's part of the company is 97%.

Besides this there has not been any events affecting the assessment of the Enterprise's earnings and financial position after the balance sheet date.

Danish Crown A.m.b.a., Randers udarbejder koncernregnskab, hvori Scan-Hide A.m.b.a under omdannelse til A/S's regnskab indgår.
Danish Crown A.m.b.a., Randers prepares consolidated financial statements, in which Scan-Hide A.m.b.a. under conversion into a limited liability company's financial statements are included.

Årsregnskab 1. oktober 2020 til 30. september 2021

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 OCTOBER 2019 - 30 SEPTEMBER 2020

Note	kr.	2019/20 tkr.
1 Nettoomsætning <i>Revenue</i>	453.906.241	397.191
2 Produktionsomkostninger <i>Production costs</i>	<u>(399.378.001)</u>	<u>(368.463)</u>
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>	54.528.240	28.728
Salgs- og distributionsomkostninger <i>Sales and distribution costs</i>	(19.190.685)	(19.759)
2 Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	<u>(21.515.611)</u>	<u>(17.412)</u>
Resultat af ordinær primær drift <i>Ordinary operating profit</i>	13.821.944	(8.443)
3 Andre driftsindtægter og -udgifter <i>Other operating income and costs</i>	<u>3.179.904</u>	<u>2.984</u>
Resultat før finansiering <i>Profit before financial income and expenses</i>	17.001.848	(5.459)
7,14 Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed <i>Profit/loss of investment share in subsidiary</i>	1.499.967	1.434
Finansieringsindtægter <i>Financial income</i>	95	71
14 Finansieringsomkostninger <i>Financial expenses</i>	<u>(2.127.831)</u>	<u>(2.908)</u>
Ordinært resultat før skat <i>Profit from ordinary activities before tax</i>	16.374.079	(6.862)
4 Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit from ordinary activities</i>	<u>(3.074.491)</u>	<u>1.770</u>
5 Årets nettoresultat <i>Profit for the year</i>	<u><u>13.299.588</u></u>	<u><u>(5.092)</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER 2021**

Note		kr.	30/9 2020 tkr.
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	<i>Intangible fixed assets</i>		
6	Software <i>Software</i>	2.379.806	-
6	Immaterielle anlægsaktiver under udførelse <i>Intangible fixed assets under construction</i>	<u>140.876</u>	<u>-</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible fixed assets</i>	<u>2.520.682</u>	<u>-</u>
	Materielle anlægsaktiver		
	<i>Property, plant and equipment</i>		
7	Grunde og bygninger <i>Land and Property</i>	32.997.543	33.541
7	Tekniske anlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	42.020.121	40.653
7	Andre anlæg <i>Other fixtures and equipment</i>	8.872.403	2.524
7	Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>PPE under construction</i>	<u>-</u>	<u>4.238</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant and equipment</i>	<u>83.890.067</u>	<u>80.956</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	<i>Financial assets</i>		
8	Kapitalandel i dattervirksomhed <i>Investment in subsidiary</i>	<u>4.408.149</u>	<u>5.618</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total financial assets</i>	<u>4.408.149</u>	<u>5.618</u>
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>90.818.898</u>	<u>86.574</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER 2021**

Note		kr.	30/9 2020 tkr.
	Omsætningsaktiver		
	<i>Current assets</i>		
	Varebeholdninger		
	<i>Inventories</i>		
	Råvarer	3.333.831	2.758
	<i>Raw materials</i>		
	Halvfabrikata	10.840.177	5.559
	<i>Semi-manufactured products</i>		
	Færdigvarer	56.971.468	52.312
	<i>Finished goods</i>		
	Forbrugs- og hjælpematerialer	1.358.989	361
	<i>Consumables</i>		
		<u>72.504.465</u>	<u>60.990</u>
	Tilgodehavender		
	<i>Receivables</i>		
	Tilgodehavender fra salg	71.344.356	48.012
	<i>Trade receivables</i>		
	Tilgodehavender , koncern	310.566	267
	<i>Receivables affiliated companies</i>		
	Merværdiafgift	3.976.843	3.420
	<i>VAT</i>		
	Tilgodehavende selskabsskat	-	2.448
	<i>Tax receivables</i>		
	Andre tilgodehavender	121.200	189
	<i>Other receivables</i>		
9	Periodeafgrænsningsposter	830.287	2.718
	<i>Prepayments</i>		
		<u>76.583.252</u>	<u>57.054</u>
	Likvide beholdninger	5.264	7
	<i>Cash at bank and in hand</i>		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.092.981</u>	<u>118.051</u>
	<i>Total current assets</i>		
	AKTIVER I ALT	<u>239.911.879</u>	<u>204.625</u>
	TOTAL ASSETS		

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER 2021**

Note	kr.	30/9 2020 tkr.
	PASSIVER	
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Egenkapital	
	<i>Equity</i>	
	Andelskapital	7.663.855
	<i>Share capital</i>	15.000
	Ufordelt egenkapital	19.653.055
	<i>Unallocated equity</i>	4.950
	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	874.917
	<i>Net revaluation according to the equity method</i>	2.084
	Øvrige reserver	(1.345.789)
	<i>Other reserves</i>	(1.346)
	Foreslået efterbetaling	-
	<i>Proposed supplementary payments</i>	-
5	Egenkapital i alt	26.846.038
	Total equity	20.688
	Hensatte forpligtelser	
	<i>Provisions</i>	
10	Udskudt skat	2.999.633
	<i>Deferred tax</i>	2.131
		2.999.633
		2.131
	Gæld	
	<i>Liabilities</i>	
11	Langfristede gældsforpligtelser	
	<i>Non-current liabilities</i>	
	Prioritetsgæld	67.721.299
	<i>Mortgage credit institutions</i>	72.138
	Leasingforpligtelser	503.242
	<i>Lease liability</i>	858
	Anden gæld	-
	<i>Other payables</i>	6.516
		68.224.540
		79.512
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	<i>Current liabilities</i>	
11	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5.131.637
	<i>Current share of non-current liabilities</i>	5.271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.933.110
	<i>Trade payables</i>	20.244
	Leverandører af varer og tjenesteydelser, koncern	16.291.535
	<i>Trade payables affiliated companies</i>	7.271
	Gæld til tilknyttede virksomheder	66.542.049
	<i>Liabilities affiliated companies</i>	63.503
	Selskabsskat	2.623.224
	<i>Income tax payable</i>	-
	Anden gæld	9.320.113
	<i>Other payables</i>	6.005
		141.841.668
		102.294
	Gæld i alt	210.066.208
	Total liabilities	181.806
	PASSIVER I ALT	239.911.879
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	
12	Eventualforpligtelser	
	<i>Contingent liabilities</i>	
13	Pantsætning og sikkerhedsstillelser	
	<i>Charges and security</i>	
14	Nærtstående parter og ejerforhold	
	<i>Related party disclosures and ownership</i>	
15	Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	
	<i>Fees paid to auditors appointed at the annual general meeting</i>	
16	Begivenheder efter balancedagen	
	<i>Post balance sheet events</i>	

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30. SEPTEMBER 2021
EQUITY STATEMENT AT 30 SEPTEMBER 2021

	Andels- kapital	Ufordelt egenkapital	Nettoopskrivn. efter indre værdis metode	Øvrige reserver	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Unallocated equity</i>	<i>Net revaluation to the equity method</i>	<i>Other reserves</i>	<i>Total</i>
Saldo 30. sep. 2019	15.000.000	11.475.883	613.762	(1.383.479)	25.706.166
<i>Balance, Sep. 30 2019</i>					
Årets udbetalinger					-
<i>Dividens for the year</i>					
Reg. finansielle sikringsinstrumenter				48.321	48.321
<i>Adj. of hedging instr.</i>					
Skat af reg. finansielle sikringsinstrumenter				(10.631)	(10.631)
<i>Tax on reg. of hedging instr.</i>					
Årets regulering dattervirksomhed			36.194		36.194
<i>Yearly adjustment of subsidiary</i>					
Årets resultat		(6.525.647)	1.434.433		(5.091.214)
<i>Profit for the year</i>					
Saldo 30. sep. 2020	15.000.000	4.950.236	2.084.389	(1.345.789)	20.688.836
<i>Balance, Sep. 30 2020</i>					
Årets udbetalinger					-
<i>Dividens for the year</i>					
Andel, fratrådte andelshavere	(7.336.145)				(7.336.145)
<i>Share, resigned members</i>					
Årets regulering dattervirksomhed			193.759		193.759
<i>Yearly adjustment of subsidiary</i>					
Årets resultat		14.702.819	(1.403.231)		13.299.588
<i>Profit for the year</i>					
Saldo 30. sept. 2021	7.663.855	19.653.055	874.917	(1.345.789)	26.846.038
<i>Balance, Sep. 30 2021</i>					

PENGESTRØMSOPGØRELSE PR. 30. SEPTEMBER 2021

CASH FLOW STATEMENT AT 30 SEPTEMBER 2021

	kr.	2019/20 tkr.
Årets nettoresultat før skat	16.374.079	(6.861)
<i>Revenue</i>		
Afskrivninger og avance/tab anlægsaktiver, kapitalandel mv.	12.602.742	10.261
<i>Depreciation/amortisation, capital share in subsidiary etc.</i>		
Regulering af finansielle sikringsinstrumenter til dagsværdi	-	48
<i>Adjustment of hedging instruments</i>		
Ændringer i varebeholdninger	(11.513.507)	31.734
<i>Changes in inventory</i>		
Ændringer i tilgodehavender	(21.976.863)	14.210
<i>Changes in receivables</i>		
Ændringer i leverandørgæld	30.710.215	9.113
<i>Changes in trade payables</i>		
Ændringer i anden gæld	3.314.739	(3.774)
<i>Changes in other payables</i>		
Betalt / Modtaget selskabsskat	2.865.181	10.272
<i>Paid / Received Income Tax</i>		
Pengestrømme fra driftsaktivitet	32.376.586	65.003
<i>Cash flow from operating activities</i>		
Køb af anlægsaktiver	(20.164.678)	(16.985)
<i>Acquisition of non-current assets</i>		
Modtaget aktieudbytte, dattervirksomhed	2.903.200	-
<i>Dividend", subsidiary</i>		
Salg/skrotning af anlægsaktiver	506.392	20
<i>Sale/scrapping of non-current assets</i>		
Pengestrømme til investeringsaktivitet	(16.755.086)	(16.965)
<i>Cash flow from investing activities</i>		
Afdrag på langfristet gæld	(11.325.680)	3.170
<i>Payment of non-current liabilities</i>		
Andele, fratrådte andelshavere	(7.336.145)	-
<i>Capital shares, seceded owners</i>		
Kassekredit, cash pool	3.038.752	(53.838)
<i>Overdraft facility, cash pool</i>		
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(15.623.073)	(50.668)
<i>Cash flow from financing activity</i>		
Årets pengestrøm	(1.573)	(2.630)
<i>Cash flow from operating, investing and financing activities</i>		
Likvider, primo	6.837	2.636
<i>Opening cash and cash equivalents</i>		
Likvider, ultimo	5.264	7
<i>Closing cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger	5.264	7
<i>Opening cash at bank and in hand</i>		
Likvider, ultimo	5.264	7
<i>Closing cash and cash equivalents</i>		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT

	kr.	<u>2019/20</u> tkr.
1 Nettoomsætning		
<i>Revenue</i>		
Danmark	207.135	3
<i>Denmark</i>		
Eksport	<u>453.699.106</u>	<u>397.188</u>
<i>Export</i>		
	<u><u>453.906.241</u></u>	<u><u>397.191</u></u>
 Aktiviteter		
<i>Activities</i>		
Bil	10,3%	17,4%
<i>Automotive</i>		
Sko	15,0%	22,0%
<i>Shoes</i>		
Møbel	64,6%	43,6%
<i>Furniture</i>		
Lædervarer	<u>10,1%</u>	<u>17,0%</u>
<i>Leather Goods</i>		
	<u><u>100,0%</u></u>	<u><u>100,0%</u></u>
 2 Personaleudgifter		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger, gager og honorarer	59.940.455	59.237
<i>Wages, salaries and fee</i>		
Pensioner	4.755.703	4.690
<i>Pensions</i>		
Udgifter til social sikring	<u>1.081.600</u>	<u>899</u>
<i>Social security costs</i>		
	<u><u>65.777.758</u></u>	<u><u>64.826</u></u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede: 138 (133).
Average number of full-time employees

Ledelsesvederlag er ikke oplyst i henhold til årsregnskabslovens § 98b stk. 3 nr. 2., idet der udelukkende udbetales vederlag til en person.

Referring to Section 98B (3) (II) remuneration of management is not disclosed, as the remuneration is for one person only.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT

	kr.	<u>2019/20</u> tkr.
3 Andre driftsindtægter og -udgifter		
<i>Other operating income and costs</i>		
Management fee mv	444.504	492
<i>Management fee etc</i>		
Salg af diverse affald mv	2.229.008	2.496
<i>Sale of various waste etc</i>		
Avance/tab solgte aktiver	506.392	(4)
<i>Gains/losses assets sold</i>		
	<u>3.179.904</u>	<u>2.984</u>
4 Skat af ordinært resultat		
<i>Tax on ordinary income</i>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	(2.623.224)	2.448
<i>Tax on taxable income of the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat	(570.418)	(689)
<i>Annual adjustment of deferred tax</i>		
Regulering tidligere år	119.151	-
<i>Adjustment, previous years</i>		
	<u>(3.074.491)</u>	<u>1.759</u>
Specificeres således:		
<i>Specification:</i>		
Skat af årets resultat	(3.074.491)	1.770
<i>Tax on the income of the year</i>		
Skat af egenkapitalposterings	-	(11)
<i>Tax on equity items</i>		
	<u>(3.074.491)</u>	<u>1.759</u>
5 Resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Nettopskrivning efter indre værdis metode	(1.403.231)	1.434
<i>Net revaluation to the equity method</i>		
Overført til ufordelt egenkapital	14.702.819	(6.526)
<i>Transferred to unallocated equity</i>		
	<u>13.299.588</u>	<u>(5.092)</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT

6 Immaterielle anlægsaktiver
Intangible fixed assets

	Software <i>Software</i>	Immaterielle anlægsaktiver under udførelse <i>Intangible fixed assets under construction</i>	I alt <i>Total</i>
Anskaffelsessum			
<i>Costs</i>			
Saldo 1. oktober 2020 <i>Balance at October 1 2020</i>	2.992.590	-	2.992.590
Overførsel <i>Transferred</i>	-	-	-
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	2.694.120	140.876	2.834.996
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-	-	-
Anskaffelsessum 30. september 2021 <i>Costs September 30 2021</i>	<u>5.686.710</u>	<u>140.876</u>	<u>5.827.586</u>
Afskrivninger			
<i>Depreciation</i>			
Saldo 1. oktober 2020 <i>Balance at October 1 2020</i>	2.992.590	-	2.992.590
Årets afskrivninger <i>Depreciations for the year</i>	314.314	-	314.314
Afskrivninger solgte aktiver <i>Depreciations, assets sold</i>	-	-	-
Afskrivninger 30. september 2021 <i>Depreciation at September 30 2021</i>	<u>3.306.904</u>	<u>-</u>	<u>3.306.904</u>
Bogført værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount September 30 2021</i>	<u><u>2.379.806</u></u>	<u><u>140.876</u></u>	<u><u>2.520.682</u></u>

Årets afskrivninger indgår i produktionsomkostninger.
The depreciations for the year is recognised in the indirect production overheads.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT

7 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

	Grunde og bygninger <i>Land and Property</i>	Tekniske anlæg og maskiner <i>Plant and Machinery</i>	Andre anlæg <i>Other fixtures and equipment</i>	Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>PPE under construction</i>	I alt <i>Total</i>
Anskaffelsessum					
<i>Costs</i>					
Saldo 1. oktober 2020 <i>Balance at October 1 2020</i>	86.073.903	137.575.831	10.168.793	4.238.474	238.057.001
Overførsel <i>Transferred</i>	-	1.551.440	2.687.034	(4.238.474)	-
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	2.819.049	8.205.143	6.305.490	-	17.329.682
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-	(6.042.017)	(418.493)	-	(6.460.510)
Anskaffelsessum 30. september 2021 <i>Costs</i> <i>September 30 2021</i>	<u>88.892.952</u>	<u>141.290.397</u>	<u>18.742.824</u>	<u>-</u>	<u>248.926.173</u>
Afskrivninger					
<i>Depreciation</i>					
Saldo 1. oktober 2020 <i>Balance at October 1 2020</i>	52.532.612	96.922.828	7.644.759	-	157.100.199
Årets afskrivninger <i>Depreciations for the year</i>	3.362.797	8.389.460	2.542.530	-	14.294.787
Afskrivninger solgte aktiver <i>Depreciations, assets sold</i>	-	(6.042.012)	(316.868)	-	(6.358.880)
Afskrivninger 30. september 2021 <i>Depreciation at</i> <i>September 30 2021</i>	<u>55.895.409</u>	<u>99.270.276</u>	<u>9.870.421</u>	<u>-</u>	<u>165.036.106</u>
Bogført værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount</i> <i>September 30 2021</i>	<u>32.997.543</u>	<u>42.020.121</u>	<u>8.872.403</u>	<u>-</u>	<u>83.890.067</u>
Heraf leasingaktiver <i>Here of lease assets</i>		<u>412.943</u>	<u>799.229</u>		<u>1.212.172</u>

Årets afskrivninger indgår i produktionsomkostninger.
The depreciations for the year is recognised in the indirect production overheads.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT

8 Finansielle anlægsaktiver
Financial assets

	Kapitalandel i dattervirksomhed
	<i>Investment in subsidiary</i>
Anskaffelsessum	
<i>Costs</i>	
Saldo 1. oktober 2020	3.533.232
<i>Balance at October 1 2020</i>	
Aktieejertilskud	-
<i>Shareholder contribution</i>	
Anskaffelsessum	
30. september 2021	<u>3.533.232</u>
<i>Costs at September 30 2021</i>	
Værdireguleringer	
<i>Value adjustments</i>	
Samlede værdireguleringer pr. 1. oktober 2020	2.084.389
<i>Total value adjustments per October 1 2020</i>	
Aktieudbytte	(2.903.198)
<i>Dividend</i>	
Kursreguleringer	193.759
<i>Value adjustments</i>	
Årets resultat	<u>1.499.967</u>
<i>Profit for the year</i>	
Samlede værdireguleringer	
30. september 2021	<u>874.917</u>
<i>Total value adjustments September 30 2021</i>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	<u><u>4.408.149</u></u>
<i>Carrying value per September 30 2021</i>	

Den udenlandske dattervirksomhed betragtes som selvstændig enhed.
The foreign subsidiary is regarded as independet unit.

Navn	Hjemsted	Stemme og ejerandel
<i>Name</i>	<i>Home</i>	<i>Voice and ownership</i>
Scan-Hide Sweden AB	Falkenberg, Sverige	100%

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT

9 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte forsikringer og andre forudbetalte omkostninger.
Prepayments are prepaid insurances and other prepaid costs.

	kr.	2019/20 tkr.
10 Udskudt skat		
<i>Deferred tax</i>		
Saldo 30. sep. 2020	2.131.339	1.442
<i>Balance, Sep. 30 2020</i>		
Årets regulering	868.294	689
<i>Adjustment for the year</i>		
Saldo 30. sept. 2021	2.999.633	2.131
<i>Balance, Sep. 30 2021</i>		
Skatteaktivet vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.491.490	483
<i>Property, plant and equipment</i>		
Omsætningsaktiver	1.508.143	1.648
<i>Current assets</i>		
	2.999.633	2.131

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
NOTES TO THE FINANSIAL STATEMENT

11 Langfristede gældsforpligtelser
Non-current liabilities

	Prioritetsgæld <i>Mortgage credit institutions</i>	Leasing- forpligtelser <i>Lease liability</i>	I alt Total	2019/20 tkr.
Kortfristet del af langfristet gæld (forfalder indenfor 1 år) <i>Short-term portion of long-term debt (due within 1 year)</i>	4.417.044	714.593	5.131.637	5.271
Forfalder efter 1 år og inden 5 år <i>Due between 1 and 5 years</i>	17.668.177	503.242	18.171.419	25.042
Forfalder efter 5 år <i>Due after 5 years</i>	50.053.121	-	50.053.121	54.470
Saldo 30. sep. Balance, Sep. 30	<u>72.138.342</u>	<u>1.217.835</u>	<u>73.356.177</u>	<u>84.783</u>

12 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet indgår i sambeskatning i Danish Crown-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

The Company is included in the joint taxation with the Danish Crown Group. As a jointly taxed Company, not wholly-owned, the Company has limited and secondary liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the joint taxation unit. Any subsequent corrections of the taxable joint taxation could lead to an increase in the companies' liability.

13 Pantsætning og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Der er ikke stillet sikkerhed i virksomhedens aktiver, udover prioritetsgæld 72.138 tkr., der har sikkerhed i virksomhedens ejendom med bogført værdi 32.998 tkr.

Apart from mortgage debt DKK 72.138 thousand secured upon its property, the company has not provided any security in its assets, booked value DKK 32.998 thousand.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Related party disclosures and ownership

Scan-Hide A.m.b.a.'s nærtstående parter omfatter virksomhedens andelshavere og dattervirksomheden Scan-Hide Sweden AB og al samhandel er sket på markedsvilkår.

Scan-Hide A.m.b.A.'s related parties comprise its members and the subsidiary Scan-Hide Sweden AB. Trading was effected at market conditions.

Under finansieringsomkostninger er indeholdt en finansieringsomkostning til moderselskabet på kr 154.394.

In the financial expenses a financial expense to the parent company DKK 154.394 is recognised.

Transaktioner

Transactions

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Transactions with related parties have been made on arm's length basis.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet, Danish Crown A/S.

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company, Danish Crown A/S.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden:

Related parties that controls the company:

<u>Navn</u> <i>Name</i>	<u>CVR-nr.</u> <i>CVR no.</i>	<u>Hjemsted</u> <i>Home</i>	<u>Stemme-andel</u> <i>Share of votes</i>
Danish Crown A/S	26 12 12 64	Randers, Danmark	94%

15 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Fees paid to auditors appointed at the annual general meeting

		<u>2019/20</u>
	kr.	tkr.
Honorar vedrørende lovpligtig revision <i>Audit services, re. the annual report</i>	188.000	188
Øvrig assistance <i>Other services</i>	33.850	84
	<u>221.850</u>	<u>272</u>

16 Begivenheder efter balancedagen

Post balance sheet events

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet blevet omdannet til et aktieselskab, herudover er der ikke indtruffet hændelser af betydning for vurdering af selskabets indtjening og økonomiske stilling.

After the balance sheet date the Enterprise is changed to a private limited company, besides this there has not been any events affecting the assessment of the Enterprise's earnings and financial position after the balance sheet date.